
 

                                 101, rue de Tolbiac 
                                 75654 Paris cedex 13 

                République Française                      Tél. +33 (0)1 44 23 60 00 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
Ressources Humaines 
Service Développement Professionnel 
Chercheurs, Ingénieurs, Techniciens 
SDPCIT/JYB/RM/EZH N° 2022 - 79 

DECISION 
 

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale, 
 

Vu le décret n° 83.1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux corps des 
fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ; 
 
Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 17 février 2022 autorisant au titre de l’année 2022 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Inserm ; 
 

DECIDE 
 

Article 1er :  Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des IE n°4 BAP E-F-G-J non affecté les 
candidats dont les noms suivent : 

 

ANZALA Anne-Marie CONSALES Amandine 

ASARI Muriel COUTAN Emilie 

BA Mariama Séra DAVID Frédéric 

BAGDAD Sophie DELANNE Nathalie 

BATTO Anne-Françoise DIAKITE Néné Fatoumata 

BERNIES Joëlle DOGBEAVOU EKOUE Akouavi 

BERTHELOT Milène DONATI Caroline Sophie 

BEZIAT Séverine DUHAMEL Richard 

BOSLER Mylène DUPUIS Christine 

BOUCHEHIT Dany DUQUESNAY Michaël 

BOVE MALET Alexandra DURIS Amélie 

BULOT Sylvie EHRHARDT Marie-Françoise 

CALICAT Laurent FALKENRECK Dinan Ny Aina 

CAMILLERI Géraldine FOFANA Barro 

CANONNE Ludivine GALLAIS Guillaume 

CARBONNIER Laëtitia GAUPP Cindy 

CARNEVALI Romain GOMIS Célestine 

CHAKROUN Mohamed-Amine GRANIER Laurence 

CHIKHI Farida GUGUEN-DIDION Marie-Andrée 



 

 

HART Jocelyne MECHIGHEL Samira 

JACQUEMIN Vanessa MEFTAHI Saliha 

JEAN-MARIE Sabrina MENDES Estelle 

KISSIKIAN Marie-Pierre NING Lijiao 

LAMY Daria NOSEL Marie-Ange 

LANCE Elisabeth PAPILLON Chrystèle 

LECORRE Michel PERASTE Géraldine 

LEFRANCOIS Lydie POURPE Charlène 

LEGRAIN Mallory RAMBUR Raphaël 

LESJEAN Sarah ROUX Chantal 

LIOTARD Yannick SERTHELON Muriel 

LIPARO Cindy-Anaïs TRECANNE Florent 

LOBO Christophe TREILHOU Fabienne 

LOISEL Isabelle VILLAIN Agnès 

LOPES MONTEIRO Christine VITTOZ Marie-Agnès 

MAI Caroline VLOEBERGHS Malika 

MASSY Vincent YIMBOU Régis Gildas 
    

Article 2nd :  Est admis à concourir sous réserve au concours interne d’accès au corps des IE n°4 BAP E-F-G-J   
non affecté le candidat dont le nom suit : 

 
 

PETRIS Teddy 

        
 
 
 

Fait à Paris, le 27 avril 2022 
 
Pour le Président-directeur général, 
 

 
 

 


	



